


嘉兴市残疾人康复中心建设工程配电工程施工

中标候选公示

项目编号		招标方式	公开招标
工程名称	嘉兴市残疾人康复中心建设工程配电工程施工		
招标人	嘉兴市残疾人联合会、嘉兴市嘉城建设发展有限公司（代建）		
招标代理机构	嘉兴市银建工程咨询评估有限公司		
工程规模	1000KVA 干式变压器 2 台		
中标候选人	杭州兴达电器工程有限公司		
中标候选人排序	第一名		
投标报价(万元)	241.9762		
企业资质	输变电工程专业承包三级、中华人民共和国承装（修、试）电力设施许可证三级		
项目经理（负责人）	吴水斌		
项目经理（负责人） 资质	机电工程贰级建造师		
工期	120 日历天		
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）		
嘉兴市恒欣电力建设有限公司	未按招标文件要求提供项目经理 2018 年 5 月 1 日之后社保部门盖章的参保证明。资格审查未通过		
杭州钱电电力建设有限公司、杭州永兴电力承装有限公司	投标文件质量目标与招标文件要求不符，商务标初审未通过		
嘉兴市通顺电力设备安装有限公司、嘉兴市创辉电气工程有限公司	投标文件未实质性响应招标文件要求，商务标初步评审未通过		
开标时间	2018 年 6 月 6 日 10:30 时		
公示时间	2018 年 6 月 日 — 2018 年 6 月 日		
备注	 招标人 (公章)		
监督电话	行政监督: 82163237, 市公管办: 82512008; 市监察局: 82521718。		

备注: 对公示内容存在异议的, 请依照《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》(嘉监(2010)2号)相关规定处理。